oNogeria " THEQS shpk Ne Leke

Periudha Periudha
Raportyese Para ardhese
46,869,664 38,188,982

-28,413,405 -24,342,738

-28,413 405 -24,342 738

ueshme
> Lenda e pare dhe materaje te konsumueshme

> Te tjera shpenzime

> Shpenzime teo Sigurmeve shogerore/s
Simi i Aktiveve Afatgjata Materia]
Zime konsumi dhe amortizimj

hendetsore

e

> Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
> Shpenzime te tiera financiare

e fitimitfhumjes Nga pjesmarrjet
humbja para tatimit

> Shpenzimi aktual i tatimit mpj fitimin
> Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
> Pjesa e tatim fitimit

> Pronaret e njesise ekonomike meme
> Interesat Jo-konrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr Pershkrimi i elementeve
1 [Fitim / Humbja e vitit 1,587,920 2,165,090
Te ardhura te tiera giitheperfshirese per vitin: E

Diferencat (+/-) nga perkethimi i monedhes ne veprimtari ja

Diferencat (+/-) nga rivieresimi i Aktiveve Afatgjata Materig

Diferencat (+/-) nga rivieresimj i Aktiveve Financiare te mbajtura per shitje

Pjese e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet |
Totali i te Ardhurave te tjera jitheperfshirese per vitin 0
Totali i te Ardhuravelhumb!'eve giitheperfshirese per :

Pronaret e njesive ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

wWiN

1,587,920]




